Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892

Fri, 7:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

610 - L'Inter Ligue du Vendredi

Semaine #12-11/17/2023

Team HC: 90% of 1,170
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 11 de 17 (33)

Numéro de sanction:
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Nom de 1" équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH

Daniel Leroux 37 7 0 39948 1393 3934 1393 3934 37 7

Germain Desormeaux 30 14 0 39725 1369 3912 1376 3933 30 14
Jonathan Demers 28 16 0 39852 1367 3887 1367 3887 28 16
Yvan Lessard 28 16 0 37593 1314 3813 1418 4095 28 16
Michel Guerin 23 21 0 34976 1235 3476 1420 3960 23 21
Steve Turcotte 22 22 0 39659 1383 3934 1383 3934 22 22
Rene Simoneau 22 22 0 33282 1145 3207 1333 3731 22 22
Robert Cartier 20 24 0 37749 1325 3796 1370 3931 20 24
Mathis Turcotte 15 29 0 35843 1190 3492 1283 3756 15 29
Benoit Croteau 15 29 0 33711 1212 3348 1347 3828 15 29
Martine Cote 15 29 0 31865 1206 3313 1406 3913 15 29
Michelle Labre I 9 35 0 33773 1194 3416 1314 3737 9 35

I= Rattrapage en instance

Semaine derniere
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1 2 3 Total Gagné Equipe 1 2
1202 1155 1178 3535 3 4 1145 1051
1128 1146 1166 3440 0 3 1146 1234
1076 1099 1089 3264 3 9 1061 1041
1129 1341 1317 3787 0 10 1149 1406
1257 1319 1206 3782 1 1 1281 1226
1242 1152 1272 3666 4 2 1012 1146

Performances individuelles
Haute série sans handicap - Hommes Haute partie sans handicap - Hommes

3
1188
1248
1104
1358
1373
1074

[N

Total Gagn
3384
3628
3206
3913
3880
3232
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Haute Moyenne - Hommes

806 Mathis Turcotte 300 Daniel Frechette

804 Claude Ethier 300 Guy Plante

801 Steve Turcotte 300 Francois Quessy

794 Jonathan Demers 299 Serge Viau

786 Serge Lauzon 299 Jean Guy Lallemand
Plus améliorés - Hommes

45.53 Claude Ethier

37.76 Daniel Frechette

37.48 Benoit Rioux

33.89 Jonathan Charbonneau

33 Guy Plante
Haute série sans handicap - Femmes  Haute partie sans handicap - Femmes
734 Julie-Pier Lord 277 Claude Dubois

722 Isabelle Ethier 268 Huguette Desormeaux
711 Isabelle Desrocher 258 Linda Brisson

688 Lyne Desmeules 257 Murielle Laprise

679 Nancy Jean 245 Celine Richard

245 Monique Goyette

Plus améliorés - Femmes

31.38
21.13
17.88
16.96
13.72
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Nancy Jean
Isabelle Ethier
Michelle Labre
Monique Goyette
Claude Dubois
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247.27
245.10
241.77
239.76
238.00

Mathis Turcotte
Steve Turcotte
Daniel Frechette
Jonathan Demers
Guy Plante

Haute Moyenne - Femmes

212.73
206.13
199.48
197.38
193.48

Claude Dubois
Isabelle Ethier
Huguette Desormeaux
Nancy Jean

Julie-Pier Lord

Gagné Défait Non-a
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Performances de I' équipe

Haute série sans handicap

3934 Daniel Leroux

3912 Germain Desormeaux

3813 Yvan Lessard
3492 Mathis Turcotte
3416 Michelle Labre

Haute partie sans handicap
1383 Steve Turcotte

1367 Jonathan Demers
1325 Robert Cartier
1235 Michel Guerin
1212 Benoit Croteau

Pointages supérieurs de la semaine derniere

g ] @itk
289 Guy Plante

289 Robert Cartier
796 Guy Plante

81 Stephane St-Onge
267 Claude Dubois
722 Isabelle Ethier

79 Linda Brisson
1373 Daniel Leroux
3880  Daniel Leroux
Statistiques des joueurs
1-Daniel Leroux

Luc Larouche

Linda Brisson

Isabelle Ethier

Serge Viau

Guy Plante

Daniel Leroux
2-Michel Guerin
Monique Goyette
Michel Urbano
Raymond Nadeau
Danielle Lajeunesse
Francois Quessy
Michel Guerin
3-Jonathan Demers
Murielle Laprise
Nancy Jean

Guylaine Gagnon
Robert Labelle

Serge Lauzon
Jonathan Demers
4-Benoit Croteau
Sylvie Trepanier
Henriette Gauvin
Michelle Gauvin
Julie-Pier Lord

Benoit Croteau
Jonathan Charbonneau
5-Rene Simoneau
Melissa Simoneau
Line Theriault
Vincent Simoneau
Daniel Cyr

Yves Simoneau

Rene Simoneau
6-Mathis Turcotte
Cedric Wenning
Isabelle Desrocher
Johanne Larose
Simon Bondu
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11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11

Haute partie sans handicap - Hommes

Haute série sans handicap - Hommes

Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes

Haute série sans handicap - Femmes

Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

1 2 3 Série Hdcp HPS
(164) (164) (164) 492 0 221
217 145 258 620 0 258
230 265 227 722 0 269
201 174 215 590 0 299
249 258 280 796 0 300
(220) (220) (220) 660 O 279
149 157 116 422 0 245
129 159 146 434 0 190
129 135 122 38 0 211
177 155 187 519 0 236
158 235 212 605 0 300
185 220 206 611 0 269
128 178 142 448 0 257
137 184 228 549 0 246
172 175 205 552 0 239
(193) (193) (193) 579 0 276
268 226 212 706 0 280
248 278 268 794 0 298
99 168 178 445 0 199
148 135 167 450 0 212
165 101 157 423 0 202
202 188 169 559 0 279
159 125 191 475 0 233
241 203 195 639 0 250
145 104 180 429 0 182
212 129 175 516 0 212
(193) (193) (193) 579 0 247
174 189 175 538 0 246
141 160 172 473 0 238
(224) (224) (224) 672 0 249
161 158 161 480 0 191
200 159 197 578 0 246
105 153 110 368 0 213
197 198 214 609 0 214
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HSS

580
649
722
783
796
773

551
475
563
638
773
718

600
679
625
675
786
794

520
579
488
734
606
723

429
525
610
600
603
712

512
711
523
609

***Zéme***
278  Jonathan Demers
794  Jonathan Demers
69 Robert Cartier
265  Isabelle Ethier
667  Claude Dubois
77 Helene Leblanc
1308 Robert Cartier
3688 Robert Cartier
HPH HSH Quilles Jeux Moy
221 580 3941 24 164
258 649 5454 30 181
269 722 6184 30 206
299 783 6028 30 200
300 796 6902 29 238
279 773 6617 30 220
245 551 4409 30 146
190 475 4618 33 139
211 563 4155 27 153
236 638 5490 30 183
300 773 6961 30 232
269 718 5104 24 212
257 600 4673 30 155
246 679 4145 21 197
239 625 3612 18 200
276 675 4642 24 193
280 786 7647 33 231
298 794 7912 33 239
199 520 4456 30 148
212 579 5307 33 160
202 488 4581 33 138
279 734 6385 33 193
233 606 5839 33 176
250 723 6177 30 205
182 429 3722 33 112
212 525 4824 33 146
247 610 2904 15 193
246 600 5668 33 171
238 603 5284 33 160
249 712 3374 15 224
191 512 992 6 165
246 711 5533 30 184
213 523 5074 33 153
214 609 609 3 203
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Statistiques des joueurs
steve wenning
Mathis Turcotte
7-Michelle Labre
Michelle Labre
Tommy Labre
Zachary Ethier
Celine Richard
Andre Bastien
Claude Ethier
8-Germain Desormeaux
Guy Patry
Claude Perreault
Jean Genereux
Huguette Desormeaux
Germain Desormeaux
Michel Bernier
9-Steve Turcotte
Sophie Frechette
Jocelyne Roy
Mario Bondu
Stephane Bondu
Daniel Frechette
Steve Turcotte
10-Martine Cote
Martine Cote
Stephane St-Onge
Benoit Rioux
Mylene Arsenault
Nancy Lavoie
Real Couturier
11-Robert Cartier
Manon Lachance
Danielle Senecal
Lyne Desmeules
Serge Heroux
Claude Dubois
Robert Cartier
12-Yvan Lessard
Sylvie Lamy
Helene Leblanc
Mario Grenier
Martin Pednaud
Jean Guy Lallemand
Yvan Lessard
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs
Sylvie Mawson
Marie-Pier Chartier
Yves Perrault

Patricia Frechette
Johanne Frechette
Francois-Michel Perron
Jean-Yves Bondu
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SD

11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

SD

3
9
3
3
9
6
1

1 2 3

182 229 159
209 202 248

(183) (183) (183)
(164) (164) (164)
158 122 146
146 143 208
174 216 131
213 228 244

193 174 189
191 150 163
189 203 217
198 196 223
174 195 171
257 237 215

127 136 140
165 139 117
148 168 190
170 137 205
206 216 207

(245) (245) (245)

150 213 210
153 225 164
110 155 175
167 186 206
187 196 191
182 231 212

127 186 179
196 157 221
168 193 186
185 216 235
184 267 216
236 289 247

177 196 163
215 243 201
197 221 193
161 170 163
236 258 226
235 195 224

1 2 3
(118) (118) (118)
(192) (192) (192)
(186) (186) (186)
(146) (146) (1406)

89 98 68
(206) (206) (206)
194p 188p 215p
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Série
570
659

549
492
426
497
521
685

556
504
609
617
540
709

403
421
506
512
629
735

573
542
440
559
574
625

492
574
547
636
667
772

536
659
611
494
720
654

Série
354
576
558
438
255
618
597

Hdcp

0
0
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HPS

246
299

238
236
190
245
279
300

215
267
278
268
258
279

189
214
278
290
300
287

227
225
212
206
206
238

243
232
249
279
277
297

225
243
269
237
299
278

HPS

149
254
224
164
166
278
0

HSS

655
806

645
644
471
606
708
804

556
671
685
663
730
782

523
556
729
781
795
801

573
542
588
559
574
696

593
613
688
749
693
785

643
659
738
677
734
763

HSS

344
644
551
427
377
727
0

HPH

246
299

238
236
190
245
279
300

215
267
278
268
258
279

189
214
278
290
300
287

227
225
212
206
206
238

243
232
249
279
277
297

225
243
269
237
299
278

HPH

HSH

655
806

645
644
471
606
708
804

556
671
685
663
730
782

523
556
729
781
795
801

573
542
588
559
574
696

593
613
688
749
693
785

643
659
738
677
734
763

HSH Quilles Jeux

Quilles Jeux

3516
8160

4781
4428
2529
4493
3624
6886

4012
6505
6212
6583
6598
7662

3576
4398
5968
7275
7253
7353

4670
4438
5296
4647
3772
5142

5347
5241
6189
5998
7020
7381

4502
5651
6032
4996
7378
6373

18
33

26
27
18
30
18
30

24
33
30
33
33
33

27
27
30
33
30
30

30
30
33
30
24
27

33
33
33
30
33
33

27
33
30
30
33
30

149
254
224
164
166
278
0

344
644
551
427
377
727
0

642
2894
1001

636
2718
1856

0

6
15
6
5
27
9
0

Moy
195
247

183
164
140
149
201
229

167
197
207
199
199
232

132
162
198
220
241
245

155
147
160
154
157
190

162
158
187
199
212
223

166
171
201
166
223
212

Moy
107
192
166
127
100
206
199
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Calendrier d allées
Allée 1-2

3-4 5-6 7-8 9-10 11-12
11/17/2023 6-5 2-1 12-11 4-3 8-17 10-9
11/24/2023 3-12 5-4 8-10 2-6 11-9 7-1
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